
CID EST ESCRIME
8e finale H2032

Fleuret Hommes M15
Melun, 19 novembre 2023

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 34 tireurs)
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r.i. série nom prénom club

1 LOUFOUNDOUSSOU ZOLA Michael-Daymon MELUN VDS
2 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY M
3 BONOMO Aurel MEAUX CE
4 PETIT Timothe COMBS VILLE
5 MAROLD TUCH Nathan LAGNY MARNE
6 KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan COMBS VILLE
7 SAINT MAY Alexandre LE PERREUX
8 FATHI Wassim CRETEIL US
9 SALL Zackaria CHAMPIGNY M

10 ESPIRAT Clement PONTAULT US
11 BROZZI Corentin MEAUX CE
12 LUO Yiqin CRETEIL US
13 ROYER Flavien COULOMMIERS
14 MICHELET Thomas LE MEE CE
15 CHENG Leo CRETEIL US
16 LIU Eric CRETEIL US

17 GRIZAUT Antonin COULOMMIERS
18 BOUILLON Aaron MELUN VDS
19 PEILLARD Sam LAGNY MARNE
20 VANSUYPEENE Nathan MEAUX CE
21 DENORMANDIE Maxime CHARENTON
22 BONNET Hugo MELUN VDS
23 LANIER BERTI Sacha COMBS VILLE
24 LAFOREST Amaury MELUN VDS
25 BORGES Antonin MELUN VDS
26 SULTAN Nathael VINCENNES CE
27 ANDRE Pierre NOGENT LE PX
28 MERIC Sirice CRETEIL US
29 IVARS Matthieu ST MANDE
30 CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US
31 GOMEZ Alexandre CRETEIL US
32 MERAT Loris LAGNY MARNE
33 FIMAT Leo Paul LE PERREUX
34 BELISSA Simon MEAUX CE
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CID EST ESCRIME
8e finale H2032

Fleuret Hommes M15
Melun, 19 novembre 2023

Formule de la compétition
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34 tireurs

1 tour de poules

34 tireurs
5 poules (4 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : clubs
34 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 34 tireurs

Tableau direct
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CID EST ESCRIME
8e finale H2032

Fleuret Hommes M15
Melun, 19 novembre 2023

Poules, tour No 1
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Poule No 1    Piste 5
Arbitre: LACHKAR Elone  CRETEIL US

V/M ind. TD rg
GOMEZ Alexandre CRETE  2  2  V  V  1  2 0,333 -11 17 6
DENORMANDIE Maxi CHAR  V  3  2  0  0  1 0,167 -16 11 7
LANIER BERTI Sacha COMB  V  V  0  0  V  2 0,500 -7 17 4
MERIC Sirice CRETE  4  V  V  2  V  1 0,500 3 22 3
LOUFOUNDOUSSOU MELU  4  V  V  V  V  3 0,667 13 27 2
SALL Zackaria CHAM  V  V  4  2  2  0 0,333 -3 18 5
BROZZI Corentin MEAU  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

Poule No 2    Piste 6
Arbitre: FELIX Raphael  REIMS CE

V/M ind. TD rg
FIMAT Leo Paul LE PE  V  V  0  2  1  V 0,500 -2 18 4
ESPIRAT Clement PONT  4  V  3  1  3  2 0,167 -8 18 6
PEILLARD Sam LAGN  1  1  3  2  1  3 0,000 -19 11 7
LAZAR Victor Alexandr CHAM  V  V  V  3  3  V 0,667 8 26 3
LUO Yiqin CRETE  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
VANSUYPEENE Natha MEAU  V  V  V  V  2  V 0,833 12 27 2
BORGES Antonin MELU  0  V  V  2  0  2 0,333 -11 14 5

Poule No 3    Piste 9
Arbitre: FREISS Daniel  LE PERREUX

V/M ind. TD rg
CHAMPFRAULT Mathi CRETE  V  V  V  V  0  0 0,667 6 20 2
MERAT Loris LAGN  0  V  V  V  2  V 0,667 5 22 4
SULTAN Nathael VINCE  2  0  V  0  1  3 0,167 -15 11 6
FATHI Wassim CRETE  1  3  1  V  1  2 0,167 -16 13 7
BOUILLON Aaron MELU  1  2  V  4  1  4 0,167 -8 17 5
BONOMO Aurel MEAU  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
ROYER Flavien COUL  V  2  V  V  V  2 0,667 5 24 3

Poule No 4    Piste 10
Arbitre: MARANDEAU Orlane  COMBS VILLE

V/M ind. TD rg
PETIT Timothe COMB  2  3  V  V  V  V 0,667 6 25 4
BELISSA Simon MEAU  V  V  V  V  V  V 1,000 25 30 1
BONNET Hugo MELU  V  1  V  V  3  V 0,667 7 24 3
MICHELET Thomas LE ME  0  0  0  V  1  2 0,167 -17 8 6
LIU Eric CRETE  3  1  2  0  1  4 0,000 -19 11 7
SAINT MAY Alexandre LE PE  4  1  V  V  V  V 0,667 9 25 2
IVARS Matthieu ST MA  2  0  2  V  V  1 0,333 -11 15 5

Poule No 5    Piste 3
Arbitre: CHOLVY Sacha  VINCENNES CE

V/M ind. TD rg
LAFOREST Amaury MELU  2  0  4  3  1 0,000 -15 10 6
ANDRE Pierre NOGE  V  0  V  2  1 0,400 -6 13 5
KHEDHRI BOURGUIG COMB  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
GRIZAUT Antonin COUL  V  2  0  V  V 0,600 -2 17 3
CHENG Leo CRETE  V  V  4  3  1 0,400 -2 18 4
MAROLD TUCH Natha LAGN  V  V  1  2  V 0,600 5 18 2
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 34 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BELISSA Simon MEAU 1,000 25 30 qualifié
2 BONOMO Aurel MEAU 1,000 23 30 qualifié
3 BROZZI Corentin MEAU 1,000 21 30 qualifié
4 LUO Yiqin CRETE 1,000 20 30 qualifié
5 KHEDHRI BOURG COMB 1,000 20 25 qualifié
6 VANSUYPEENE N MEAU 0,833 12 27 qualifié
7 LOUFOUNDOUSS MELU 0,667 13 27 qualifié
8 SAINT MAY Alexa LE PE 0,667 9 25 qualifié
9 LAZAR Victor Alex CHAM 0,667 8 26 qualifié

10 BONNET Hugo MELU 0,667 7 24 qualifié
11 PETIT Timothe COMB 0,667 6 25 qualifié
12 CHAMPFRAULT CRETE 0,667 6 20 qualifié
13 ROYER Flavien COUL 0,667 5 24 qualifié
14 MERAT Loris LAGN 0,667 5 22 qualifié
15 MAROLD TUCH N LAGN 0,600 5 18 qualifié
16 GRIZAUT Antonin COUL 0,600 -2 17 qualifié
17 MERIC Sirice CRETE 0,500 3 22 qualifié
18 FIMAT Leo Paul LE PE 0,500 -2 18 qualifié
19 LANIER BERTI Sa COMB 0,500 -7 17 qualifié
20 CHENG Leo CRETE 0,400 -2 18 qualifié
21 ANDRE Pierre NOGE 0,400 -6 13 qualifié
22 SALL Zackaria CHAM 0,333 -3 18 qualifié
23 GOMEZ Alexandre CRETE 0,333 -11 17 qualifié
24 IVARS Matthieu ST MA 0,333 -11 15 qualifié
25 BORGES Antonin MELU 0,333 -11 14 qualifié
26 ESPIRAT Clement PONT 0,167 -8 18 qualifié
27 BOUILLON Aaron MELU 0,167 -8 17 qualifié
28 SULTAN Nathael VINCE 0,167 -15 11 qualifié
29 FATHI Wassim CRETE 0,167 -16 13 qualifié
30 DENORMANDIE CHAR 0,167 -16 11 qualifié
31 MICHELET Thoma LE ME 0,167 -17 8 qualifié
32 LAFOREST Amaur MELU 0,000 -15 10 qualifié
33 LIU Eric CRETE 0,000 -19 11 qualifié
33 PEILLARD Sam LAGN 0,000 -19 11 qualifié

Document engarde-escrime.com - 2023-11-21 09:32 - Page 4



CID EST ESCRIME
8e finale H2032

Fleuret Hommes M15
Melun, 19 novembre 2023

page 1/2

1 BELISSA Simon MEAUX CE

Tableau de 64

64 ---------

33 PEILLARD Sam LAGNY MARNE

32 LAFOREST Amaury MELUN VDS 10/8

17 MERIC Sirice CRETEIL US

48 ---------

49 ---------

16 GRIZAUT Antonin COULOMMIERS

9 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY MA

56 ---------

41 ---------

24 IVARS Matthieu ST MANDE

25 BORGES Antonin MELUN VDS

40 ---------

57 ---------

8 SAINT MAY Alexandre LE PERREUX

5 KHEDHRI BOURGUIGN COMBS VILLE

60 ---------

37 ---------

28 SULTAN Nathael VINCENNES CE

21 ANDRE Pierre NOGENT LE PX

44 ---------

53 ---------

12 CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US

13 ROYER Flavien COULOMMIERS

52 ---------

45 ---------

20 CHENG Leo CRETEIL US

29 FATHI Wassim CRETEIL US

36 ---------

61 ---------

4 BROZZI Corentin MEAUX CE

BELISSA Simon

Tableau de 32

PEILLARD Sam
10/1

MERIC Sirice

GRIZAUT Antonin
10/5

LAZAR Victor Alexandre

IVARS Matthieu
10/7

BORGES Antonin

SAINT MAY Alexandre
10/3

KHEDHRI BOURGUIGN

SULTAN Nathael
10/3

ANDRE Pierre

CHAMPFRAULT Mathias
10/4

ROYER Flavien

CHENG Leo
10/5

FATHI Wassim

BROZZI Corentin
10/3

BELISSA Simon

Tableau de 16

MERIC Sirice

10/1

LAZAR Victor Alexandre

SAINT MAY Alexandre

10/4

KHEDHRI BOURGUIGN

CHAMPFRAULT Mathias

10/8

CHENG Leo

BROZZI Corentin

10/3

BELISSA Simon

LAZAR Victor Alexandre

CHAMPFRAULT Mathias

BROZZI Corentin
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3 LUO Yiqin CRETEIL US

Tableau de 64

62 ---------

35 ---------

30 DENORMANDIE Maxim CHARENTON

19 LANIER BERTI Sacha COMBS VILLE

46 ---------

51 ---------

14 MERAT Loris LAGNY MARNE

11 PETIT Timothe COMBS VILLE

54 ---------

43 ---------

22 SALL Zackaria CHAMPIGNY MA

27 BOUILLON Aaron MELUN VDS

38 ---------

59 ---------

6 VANSUYPEENE Nathan MEAUX CE

7 LOUFOUNDOUSSOU Z MELUN VDS

58 ---------

39 ---------

26 ESPIRAT Clement PONTAULT USM

23 GOMEZ Alexandre CRETEIL US

42 ---------

55 ---------

10 BONNET Hugo MELUN VDS

15 MAROLD TUCH Nathan LAGNY MARNE

50 ---------

47 ---------

18 FIMAT Leo Paul LE PERREUX

31 MICHELET Thomas LE MEE CE

34 LIU Eric CRETEIL US 10/1

63 ---------

2 BONOMO Aurel MEAUX CE

LUO Yiqin

Tableau de 32

DENORMANDIE Maxim
10/2

LANIER BERTI Sacha

MERAT Loris
10/3

PETIT Timothe

SALL Zackaria
10/5

BOUILLON Aaron

VANSUYPEENE Nathan
10/6

LOUFOUNDOUSSOU Z

ESPIRAT Clement
10/2

GOMEZ Alexandre

BONNET Hugo
10/2

MAROLD TUCH Nathan

FIMAT Leo Paul
10/6

MICHELET Thomas

BONOMO Aurel
10/1

LUO Yiqin

Tableau de 16

MERAT Loris

10/2

SALL Zackaria

VANSUYPEENE Nathan

10/5

LOUFOUNDOUSSOU Z

BONNET Hugo

10/9

MAROLD TUCH Nathan

BONOMO Aurel

10/5

LUO Yiqin

SALL Zackaria

BONNET Hugo

BONOMO Aurel
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1 BELISSA Simon MEAUX CE

Tableau de 8

8 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY MA 10/0

5 CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US

4 BROZZI Corentin MEAUX CE 10/4

3 LUO Yiqin CRETEIL US

6 SALL Zackaria CHAMPIGNY MA 10/3

7 BONNET Hugo MELUN VDS

2 BONOMO Aurel MEAUX CE 10/2

BELISSA Simon

Demi-finales

BROZZI Corentin
10/6

LUO Yiqin

BONOMO Aurel
10/4

BELISSA Simon

Finale

BONOMO Aurel

10/9

BELISSA Simon
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Classement général (ordre des rangs - 34 tireurs)
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rg nom prénom club

1 BELISSA Simon MEAUX CE
2 BONOMO Aurel MEAUX CE
3 BROZZI Corentin MEAUX CE
3 LUO Yiqin CRETEIL US
5 LAZAR Victor Alexandre CHAMPIGNY M
6 BONNET Hugo MELUN VDS
7 CHAMPFRAULT Mathias CRETEIL US
8 SALL Zackaria CHAMPIGNY M
9 KHEDHRI BOURGUIGNON Ryan COMBS VILLE

10 VANSUYPEENE Nathan MEAUX CE
11 LOUFOUNDOUSSOU ZOLA Michael-Daymon MELUN VDS
12 SAINT MAY Alexandre LE PERREUX
13 MERAT Loris LAGNY MARNE
14 MAROLD TUCH Nathan LAGNY MARNE
15 MERIC Sirice CRETEIL US
16 CHENG Leo CRETEIL US
17 PETIT Timothe COMBS VILLE
18 ROYER Flavien COULOMMIERS
19 GRIZAUT Antonin COULOMMIERS
20 FIMAT Leo Paul LE PERREUX
21 LANIER BERTI Sacha COMBS VILLE
22 ANDRE Pierre NOGENT LE PX
23 GOMEZ Alexandre CRETEIL US
24 IVARS Matthieu ST MANDE
25 BORGES Antonin MELUN VDS
26 ESPIRAT Clement PONTAULT US
27 BOUILLON Aaron MELUN VDS
28 SULTAN Nathael VINCENNES CE
29 FATHI Wassim CRETEIL US
30 DENORMANDIE Maxime CHARENTON
31 MICHELET Thomas LE MEE CE
32 PEILLARD Sam LAGNY MARNE
33 LAFOREST Amaury MELUN VDS
34 LIU Eric CRETEIL US
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom cat club poules matchs finales

CHOLVY Sacha R VINCENNES 1 7 1
FELIX Raphael R REIMS CE 1 7 0
FRANCO MARQUES Lucas FR VINCENNES 0 0 1
FREISS Daniel R LE PERREUX 1 7 0
LACHKAR Elone FR CRETEIL US 1 1 0
MARANDEAU Orlane FR COMBS VILL 1 8 1
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